ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 октября 2018 г. N 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
[bookmark: _GoBack]В ИНСПЕКЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО
НАДЗОРА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказов инспекции государственного строительного надзора
Новосибирской области от 28.02.2019 N 3, от 26.06.2020 N 4,
от 02.04.2021 N 1, от 16.06.2021 N 6, от 19.08.2021 N 10,
от 10.12.2021 N 14, от 02.02.2022 N 1, от 15.12.2022 N 16)

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и в целях актуализации нормативного правового акта, регулирующего деятельность комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, приказываю:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области (далее - комиссия) и утвердить прилагаемый состав комиссии.
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области.
3. Признать утратившими силу:
приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 16.03.2016 N 2 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области";
приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 19.06.2017 N 2 "О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденное приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 16.03.2016 N 2".
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника инспекции Симонова С.Г.

И.о. начальника инспекции
В.Б.БЕЛОБОРОДОВ